



GMINA KOTLIN

Kotlin, dnia 22 lutego 2011 r.

271.01.2011r.

Wszyscy uczestnicy

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 3,
które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na:
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsi Wilcza gm. Kotlin„

W związku z otrzymanym w dniu 21 lutego 2011 r. Waszym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze zmianami) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie

1. Czy w Gminie Kotlin funkcjonuje system monitoringu i wizualizacji GPRS na przepompowniach ścieków, jeżeli tak to jaki ?

Odpowiedź:

Tak. Gmina Kotlin posiada system monitoringu i wizualizacji w technologii GPRS Hydro-Net, który obowiązuje i będzie systematycznie wprowadzany na terenie gminy Kotlin.

2. Czy nowobudowane przepompownie ścieków mają być wpięte do istniejącego systemu monitoringu i wizualizacji GPRS ?

Odpowiedź :

Tak nowo budowane przepompownie ścieków dla zadania pod nazwą „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsi Wilcza gm. Kotlin „ mają zostać wpięte do istniejącego systemu monitoringu i wizualizacji GPRS Hydro-Net. Rozbudowę systemu należy zrealizować poprzez naniesienie nowych przepompowni ścieków na istniejącej mapie synoptycznej poprzez utworzenie dodatkowej zakładki w istniejącym oprogramowaniu na stacji bazowej mieszczącej się u użytkownika. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że istniejący i funkcjonujący system sterowania i monitoringu w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS nie może być zmieniony na inny. Nie dopuszcza się również możliwości współdziałania dwóch czy więcej odmiennych systemów sterowania i monitoringu z uwagi na koszty przyszłej eksploatacji przepompowni ścieków.

Wójt Gminy
/-/ Mirosław Patarczyk